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1) Iden�fique as peças;

Lista de Acessórios

2) Coloque-as de pé;

3) U�lize a embalagem  
no chão para não riscar as peças.

Não u�lize:

LIMPEZA

Álcool;
Solventes;
Acetona

U�lize:

Pano seco
e

macio

Cavilha 6 x 30mm

08

Paraf. 3,5x12mm

Ar�culador basculante

Paraf. 3,5x20mmParaf. 3,5x25mm

Paraf. 3,5x25mm

Paraf. 6,0x25mm

Paraf. 6,0x25mm

20

08

320808
Paraf. 4,0x40mm

Paraf. 4,0x40mm

04

Prego 10x10mm

Bucha lateral

Bucha central

Bucha lateral

30

08

08

08

Lista de Peças
Descrição DescriçãoNúmero NúmeroQtde Qtde

Base 

Lateral esquerda

Lateral direita

Trava menor

Tampo 

Frente gaveta
Trava maior

Fundo traseiro

01

01

01

08

01

04

04

05

01

02

03

08
07

04

05

06

Puxador 

04
Minifix 12mm

02

Sapata U 15mm

04
Cantoneira

02 

Cantoneira

Bucha

Bucha 8mm
02

09

10

Limitador

Limitador

11

12

Bucha central



Cavilha 6 x 30mm

Cavilha 6 x 30mm

Paraf. 4,0x40mm
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Minifix 12mm
Minifix 12mm

04

Sapata U 15mm

Paraf. 3,5x12mm

Paraf. 3,5x12mm

Paraf. 3,5x12mm

Paraf. 3,5x20mm
Paraf. 3,5x20mm

Paraf. 3,5x20mm

Paraf. 3,5x20mm

Paraf. 3,5x20mm

Paraf. 3,5x20mm

03

Puxador 

Paraf. 3,5x25mm

08

08

08

08

08

Prego 10x10mm

08
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